
Vlastnosti a prospěch

Odhalte plný potenciál přírody díky oleji Black Seed Oil s technologií 
DeepSpectra. Toto luxusní složení obsahuje vitamín A, B a C společně 
se základními minerály, jako je vápník, draslík, hořčík a zinek. Zklidňuje 
podrážděnou, suchou pokožku tak, že chrání přirozenou kožní bariéru a udržuje 
pokožku hydratovanou.

Velikost produktu: 30 ml     Položka č. 47191

Black Seed Oil  
with DeepSpectra

Ponořte se hlouběji do přírody a objevte tajemství mladě vypadající pokožky 
díky oleji Black Seed Oil s technologií DeepSpectra! Tento hluboce hydratační 
komplex obsahuje Frankincense2, esenciální olej z pomeranče a kakao v základu 
z oleje ze semínek černuchy seté. Je vytvořený k péči a ochraně suché pokožky. 
Využívá naší technologie DeepSpectra, která čeká na udělení patentu, aby 
poskytl ještě více prospěšných složek na rostlinné bázi. Každá kapka obsahuje 
velké množství přírodních výtažků z rostlin, abyste mohli dát sbohem mdlé, 
suché pokožce.

Původ produktu

• Obsahuje účinnou a luxusní směs přírodních 
výtažků z rostlin, které fungují společně, aby 
podpořily zdravě vypadající pokožku.

• Chrání před environmentálními stresory, které 
způsobují suchou pokožku.

• Dodává pokožce mladistvější, zářivější a oživenější 
vzhled. 

• Obsahuje vitamín A, B a C společně s nezbytnými 
minerály, jako je vápník, draslík, hořčík a zinek.

• Pomáhá omezit vzhled vrásek, nedokonalostí 
a nevyrovnaného tónu pokožky.

• Chrání kožní bariéru pokožky a předchází jejímu 
vysušení.

• Používejte jako součást večerního režimu péče 
o pokožku. 

• Naneste po vyčištění a nechte na pokožce přes 
noc.

• Přidejte do oblíbeného hydratačního krému  
Young Living pro zvýšení hydratace.

Doporučené použití



Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci nevystavujte 
pokožku po 12 hodin přímému slunečnímu ani 
ultrafialovému záření. Není určeno k použití 
v těhotenství, při kojení nebo u dětí mladších 
2 let. Může způsobit citlivost pokožky. Objeví-li se 
podráždění, přestaňte používat.

Varování

Olej ze semínek černuchy seté (Nigella sativa), 
olej z kadidlovníku (Boswellia carterii)*, olej z kůry 
pomeranče (Citrus sinensis)*, prášek ze semínek 
kakaovníku (Theobroma cacao), olibanum

*Vysoce kvalitní esenciální olej

Složení

Nakapejte 10–15 kapek do dlaní nebo zkombinujte 
s oblíbenými kosmetickými produkty Young Living 
jako součást večerního režimu. Naneste na krk, dekolt, 
hrudník nebo do vlasů pro poskytnutí hydratace. Pro 
nejlepší výsledky před použitím řádně protřepejte.

Pokyny

Black Seed Oil  
with DeepSpectra


